
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 1/2022. (II. 10.) MEKH rendelete a 

megújuló energiaforrásból termelt villamos energia működési támogatásának mértékéről szóló 

13/2017. (XI. 8.) MEKH rendelet módosításáról 

 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170.  § (5) bekezdés 7.  pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. 

törvény 12.  § i) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

 

1. § A megújuló energiaforrásból termelt villamos energia működési támogatásának mértékéről szóló 

13/2017. (XI. 8.) MEKH rendelet (a továbbiakban: R.) 11. §-a a következő (2a) és (2b) bekezdésekkel 

egészül ki:  

„(2a) Ha az egyéb működési támogatás mértékét a barna prémium mértékének megállapítását 

követően, arra figyelemmel állapítják meg, ezt a villamosenergia-termelő 8 napon belül bejelenti 

a Hivatal részére, a barna prémium mértékének utólagos módosítása nem szükséges.  

(2b) Ha az igénybe vett egyéb működési támogatás mértékének változása a tárgyév kezdetét követően 

jut a Hivatal tudomására, akkor a Hivatal erre vonatkozó határozata alapján a villamosenergia-termelő 

és a Metár rendelet szerinti befogadó egy összegben számolják el egymással a barna prémiumnak 

az igénybe vett egyéb működési támogatás változásából adódó módosulását.”  

2. § Az R. a következő 15. §-sal egészül ki: 

 „15.  § A  megújuló energiaforrásból termelt villamos energia működési támogatásának mértékéről 

szóló 13/2017. (XI. 8.) MEKH rendelet módosításáról szóló 1/2022. (II. 10.) MEKH rendelettel 

(a  továbbiakban: Mód.r.) megállapított 11. § (2a) és (2b) bekezdését a Mód.r. hatálybalépését 

megelőzően létrejött támogatási jogviszonyok, valamint megállapított egyéb működési támogatások 

tekintetében is alkalmazni kell, azzal, hogy a  termelő bejelentési kötelezettségének határidejét 

a Mód.r. hatálybalépésétől kell számítani.”  

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba.  

Horváth Péter János 

s. k., elnök 


